επιστολην.) Sic vocatur Agamemnon apud Clem.
Alex. Protrept. p. 24. & apud Lycophronem vers. 85. αι

HERMΙÆ A ἙΡΜΙΟΥ

PHILOSOPHI GENTILIUM
PHILOSOPHORUM IRRISIO

ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΔΙΑΣΤΡΜΟΣ ΤΩΝ ΕΩΝ
ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ.

*Ex interpretatione Raphaelis Seideri pluribus his
emendata.*

Varia esse
aīne obser-
vare haben-
tia.

B E A T U S Apostolus Paulus Corin-
thi thus , qui juxta Laconicam Gra-
ciam habitant , scribens , dilecti , sic pro-
nuntiat : *Sapientia mundi huius apud Deum*
stultitia est ; hand prater rei veritatem lo-
cintur . Videtur enim mihi ab angelorum
desolatione principium accepisse ; quam ob
causa nec verbis nec sententias consentia-
nes iator se philosophi dixerunt , dum
dogmata exponunt . Nam eorum ali dic-
unt , animum ignem esse , ut Democri-
tus ; aliu aerem , ut Sc. iei ; aliu mentem ,
aliu motionem , ut Heraclitus ; aliu exha-
lationem , aliu vim a sideribus promanan-
tem ; aliu numerum movendi si prædictum ,
ut Pythagoras ; aliu aquam genitalem , ut
Hippón , aliu elementum ab elementis ,
et il barmonism , ut Dineschos , aliu sanguinem , ut Critias ; aliu spiritum , aliu
*unitatem , ut Pythagoras ; & prixi diversa . Quis de his sententia ? Quoi philosophorū & sophistarū contyndentium mea-
g̃is , quam veritatem invenientium , argu-
mentationes ?*

Philosophi
non diffida-
re animas
fuisse bene
immortales
esse & ne-
receptibiles.

Verum isto ad anima inter se dis-
sentiant ; et de ceteris concordes pronun-
ciaverunt . Arqui alias voluptatem ejus
bonum , alias malum , alias rursus me-
diūm in eo bonum & malum appellat .
Eius potro naturam alii ad parvum ali
quondam tempus permanente ; ali cām in be-
ficiūm conditionem devolvunt , ali in
corporū individua dissolvunt ; ali ter-
ribiliter detrahunt .

Esiste .) Codex Oxoniensis Eusebi . Sic es-
iama alijs coegerit Bibliotheca Cæsarea circuus in-
edit . Oxoni . Codex Vaticanus Eusebi te passione
& p̃d̃ h̃m̃ d̃cessit .) Non solus iste tenet
Hermias . Præter eos , qui nubes & pericelia
antes a diabolo inventas dicit , non dilire qui
ipsum philosophiam eidem adscribent . Hos re-
futavit pluribus locis Clemens Alexandrinus , pro-
fessor Stron . 1 , p . 3 to . & Stron . 6 , p . 647 , ubi de-
monstrat , eisim si philosophiam angelorum ali-
quis facto voluntari hominibus tradidit , al non
inducere . Den . sc̃i potius suam ad hominam
utilitatem convertente tactu ñse .

Hermias .) Non multa opinet animi con-
ventione , ut Heracliti . & sequentis philosophorū
nomina in contextum ex marginē ve-
ritatis perpiciamus . In codd . Angl . Var . & O-
tobor . legitur *εν τοις νέοις* , nec in cod . Angl .
habetur *εν τοις νέοις* . Ex quo eruditus Oxoniensis
Editor coniicit scriptum suum , ut apud Justini
Cubani . n . 7 . si *εν τοις νέοις* . Non omittenda ejus-
dem eruditio viri observatio , nempe Heracliti
nomem non suo loco nostrum tollere a libraria ,
sed posse debuisse post *εν τοις νέοις* . Animam
enim , Heracliti iudicio , exhalationem esse pro-
bat ex Plutarch . de Placit . Philosoph . 1 . 4 . c . 3 .